
АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НИЖНЕОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«27» апреля 2024 года                                                                          № 27 

с.Антоновка 

 

 

О   внесении  изменений в Постановление администрации 

Антоновского сельского поселения Нижнеомского муниципального района 

Омской области от «31»мая 2023 года № 37 «Об утверждении Положения о 

резерве управленческих кадров Антоновского сельского поселения 

Нижнеомского муниципального района Омской области» 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 2 марта 2007 

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом 

Антоновского сельского поселения Нижнеомского муниципального района 

Омской области, Администрация Антоновского сельского поселения 

Нижнеомского муниципального района Омской области 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

  

1. Внести следующие изменения в Положение о резерве управленческих кадров 

Антоновского сельского поселения Нижнеомского муниципального района 

Омской области, утвержденное Постановлением администрации Антоновского 

сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области 

от «31»мая 2023 года № 37 (далее – Положение):  

1) в абзаце 12 пункта 35 Раздела 4 Положения точку заменить точкой с 

запятой;  

2) дополнить пункт 35 Раздела 4 Положения абзацем 13 следующего 

содержания:  

 

«13) приобретение лицом статуса иностранного агента».  

 

2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на 

официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет. 

 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава  Антоновского сельского поселения                            Фролов Ю.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

